ULTRATURB plus sc  浊度分析仪
典型应用
        哈希公司的  ULTRATURB plus sc  浊度分析仪可以精
确测量从超纯水到浑浊度适中的介质的浊度值，从而可
以优化市政污水处理厂和工业废水处理厂的过滤工艺。
仪器特点
●   测量量程宽——0~1000FNU（NTU）
●   可提供自清洗样品室的选择

。
。
订购指南
ULTRATURB sc传感器(不带自动清洗功能）
LPV415.52.11002         带0.35米电缆的传感器
LPV415.52.21002         带5米电缆的传感器
LPV415.52.31002         带10米电缆的传感器
带自动清洗的ULTRATURB plus sc传感器
LPV415.52.10002         带0.35米电缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.20002         带5米电缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.30002         带10米电缆和自动清洗系统的传感器
sc200/sc1000控制器选项
LXV404.99.00552        带标准通讯的sc200控制器。
LXV404.99.01552        带RS232/  RS485MODBUS 的 sc200 控制器（双通道）
LXV402.99.00002        sc1000显示模块
LXV400.99.1R572        sc1000探头模块：4个传感器-模拟
LXV400.99.1B572        sc1000探头模块：4个传感器-RS485
LXV400.99.1F572        sc1000探头模块：4个传感器-PROFIBUS DP
LXV400.99.1R572        sc1000探头模块：6个传感器-模拟
干式/次级验证模块
LZV414.00.00000        CVM模块；0.6NTU
LZV414.00.10000        CVM模块；1.5NTU
LZV414.00.20000        CVM模块；6 NTU
LZV414.00.30000        CVM模块；15NTU
LZV414.00.40000        CVM模块；25NTU
零部件
LZV275                        刮刀刀片；一套4个
校准工具
246142                        福马肼；4000NTU, 500mL
LZV451                        校准/清洗组件
LZV325                        带仪器的过滤器；供零点校准使用（0.2微米）。
更换的传感器线缆
LZX848                        0.35米传感器电缆
LZX849                        5米传感器电缆
LZX850                        10米传感器电缆
LZX851                        15米传感器电缆
LZX852                        20米传感器电缆
LZX853                        50米传感器电缆
适用于海水监测的ULTRATURB seawater sc传感器
LPV415.99.82002         带1m电缆的海水传感器